令和 4年 9月 1日

6年生保護者 様

大津市立真野小学校

校長 川端 裕志

校外学習費の精算と集金について

日頃より本校の学校運営にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、7月 12日に実施されました 6年生の校外学習について下記の通り精算させていただ

きます。

記

参加者全体：93名（児童 86名、引率者 7名）

経費：267,300円（バス代）

   32,280円（交通費）

   9,000円（駐車場代）

合計：308,580円

1人あたりの費用：308,580円÷93人＝3318.064…円

                 ≒3,319円

以上

精算の結果、3,319円を校外学習費として集金させていただきます。

つきましては、9月 5日（月）に学年費とあわせて引落をさせていただきます。

ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡いただきますようよろしくお願いいたし

ます。

大津市立真野小学校

担当：松井 宏樹

Tel:077-572-0164

tel:077-572-0164